
Bioanalytiker søges til fast stilling på Klinisk Genetisk
Afdeling, Aarhus Universitetshospital

Vil du arbejde et sted, hvor din faglighed gør en forskel for patienterne? Motiveres du af ansvar,
tværfagligt samarbejde og muligheden for at følge prøven hele vejen fra modtagelse til
svarafgivelse? 
Så er det dig vi søger. 
Klinisk Genetisk Afdeling har en fast stilling til besættelse. Tiltrædelse pr. 1. april 2026 eller snarest
derefter. Stillingen er på 37 timer og uden vagtforpligtigelse/weekendarbejde. 
I Klinisk Genetisk afdeling arbejder læger, sygeplejersker og kliniske akademikere i teams, godt
hjulpet af afdelingens bioanalytikere. Vi søger en bioanalytiker med gode faglige kvalifikationer,
godt humør og samarbejdsevner. 
 
Hos os bliver du en del af et højt specialiseret miljø. Afdelingen udfører både prænatale analyser
på moderkage- og fostervandsprøver samt postnatale analyser på blod- og vævsprøver. Vi sætter
pris på medarbejdere, der tager ansvar og bidrager aktivt til den daglige opgaveløsning i et stærkt
kollegialt fællesskab. Som bioanalytiker hos os får du indflydelse på tilrettelæggelsen af dine
daglige arbejdsopgaver og et stort medansvar for, at analyser og svar leveres rettidigt og med høj
kvalitet. 
I laboratoriet udfører bioanalytikerne højt specialiserede genetiske analyser ved hjælp af forskellige
metoder

ArrayCGH  ●

Next Generation Sequencing (NGS) ●

Optical Genome Mapping ●

PCR-baserede metoder ●

Sanger sekventering ●

MLPA ●

Kromosomanalyse og FISH. ●

M.fl. ●

 Bioanalytikerne indgår i hele processen fra modtagelse af prøven til analyse og svarafgivelse. 
Vi lægger stor vægt på, at finde den rette kollega som passer godt ind i fællesskabet. 
 
Vi ønsker, at du 

er uddannet bioanalytiker, gerne med erfaring inden for de nævnte analysemetoder ●

er interesseret i det genetiske speciale ●

er omstillingsparat og trives i et speciale der er i konstant udvikling ●

er fleksibel, ansvarsbevidst og har gode kommunikationsevner ●

har lyst og evne til at arbejde med komplekse opgaver ●

er kvalitetsbevidst og trives i arbejde med dokumentation og instrukser, da afdelingen er

akkrediteret efter ISO 15189 

●

er fagligt nysgerrig, har lyst til at lære og bidrage til fælles læring ●

kan arbejde selvstændigt og samtidigt indgå i et konstruktivt samarbejde med afdelingens

øvrige personale 

●

er en god kollega med humoristisk sans, et godt humør og naturligt bidrager positivt til

arbejdsmiljø og fællesskab.

●

Vi tilbyder 

Mulighed for at blive en del af et velfungerende laboratorie med kompetente og engagerede

kolleger. 

●

Et lærerigt, tværfagligt samarbejde med afdelingens andre faggrupper. ●

Et laboratorium med stor fokus på ansvar og plads til nytænkning. ●

Personlig og faglig kompetenceudvikling. ●

Indflydelse på egen hverdag og opgaveløsning. ●

En afvekslende og travl hverdag med faglige udfordringer. ●

Plads i en bioanalytikergruppe med social trivsel og godt arbejdsmiljø.   ●



Klinisk Genetisk Afdeling ved Aarhus Universitetshospital har ca. 70 ansatte, heraf 17
bioanalytikere. Læs mere om afdelingenpå www.auh.dk/kga  
 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst hos Danske Bioanalytikere.
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.  
 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til konstitueret overbioanalytiker Line
Thygesen på 7845 5507 eller linandre@rm.dk   
Ansøgningsfrist den 17. februar 2026. Der vil blive gennemført ansættelsessamtaler den 20.
februar 2026. 
 
Har du lyst, og kan du indfri ovennævnte, vil vi glæde os til at modtage din ansøgning. 
Ansøgningen fremsendes elektronisk via nedenstående link. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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